

李 汽 车 贸 易

ERZAT LEE MOTOR TRADING PTE LTD

Synergy@KB 25 Kaki Bukit Road 4

#03-37 Singapore 417800

Reg 201918537M

VEHICLE NO: FBR4608C

REG YEAR

Jul-20

VEHICLE MODEL: YAMAHA T150

VEHICLE CHASIS: MH3UG131000001373

QUOTATION SUMMARY

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE	Surveyor Recommendation
1	Front mudguard ✓ CUT	1	\$ 185.00	\$ 185.00	✓
2	Front disk X NN	1	\$ 225.00	\$ 225.00	
3	Front wheel axle X NN	1	\$ 110.00	\$ 110.00	
4	Right fork assembly X Repair	1	\$ 550.00	\$ 550.00	
5	Left fork assembly X Repair	1	\$ 550.00	\$ 550.00	
6	Front fairing cover outer ✓ CUT	1	\$ 165.00	\$ 165.00	✓
7	Front fairing cover emblem X NN	1	\$ 55.00	\$ 55.00	
8	Front fairing cover inner ✓ DE	1	\$ 135.00	\$ 135.00	✓
9	Front Left fairing assembly ✓ BR	1	\$ 280.00	\$ 280.00	✓
10	Front Right fairing assembly ✓ BR	1	\$ 280.00	\$ 280.00	✓
11	Headlamp assy ✓ SCR	1	\$ 335.00	\$ 335.00	✓
12	Front headlight cover ✓ CUT	1	\$ 188.00	\$ 188.00	✓
13	Meter outer cover ✓ CUT	1	\$ 155.00	\$ 155.00	✓
14	Meter inner cover X NN	1	\$ 185.00	\$ 185.00	
15	Meter assy X NN	1	\$ 650.00	\$ 650.00	
16	Centre inner fairing X NN	1	\$ 235.00	\$ 235.00	
17	Yamaha emblem X NN	1	\$ 40.00	\$ 40.00	
18	Radiator assy X NN	1	\$ 550.00	\$ 550.00	
19	Brake pump assy X NN	1	\$ 215.00	\$ 215.00	

20	Steering stem bearing X NN	2	\$ 105.00	\$ 210.00	
21	Steering stem bracket assembly X NN	1	\$ 265.00	\$ 265.00	
22	Handle bar X NN	1	\$ 235.00	\$ 235.00	
23	Balancer set ✓ CUT	1	\$ 88.00	\$ 88.00	✓
24	Brake lever ✓ CUT	1	\$ 115.00	\$ 115.00	✓
25	Rear view mirror set ✓ BR	1	\$ 165.00	\$ 165.00	✓
26	Front footrest holder assembly X NN	1	\$ 255.00	\$ 255.00	
27	Brake pedal assy X NN	1	\$ 135.00	\$ 135.00	
28	Gear shifter pedal assy ✓ BT	1	\$ 135.00	\$ 135.00	✓
29	Rear Left fairing assembly ✓ CUT	1	\$ 280.00	\$ 280.00	✓
30	Rear Right fairing assembly X NN	1	\$ 280.00	\$ 280.00	
31	Left rear footrest X NN	1	\$ 155.00	\$ 155.00	
32	Right rear footrest X NN	1	\$ 155.00	\$ 155.00	
33	Rear signal light set ✓ CUT	1	\$ 165.00	\$ 165.00	✓
34	Swing arm assy ✓ CUT	1	\$ 600.00	\$ 600.00	✓

TOTAL PRICE \$ 8,326.00 3271
 LESS 10% \$ 832.60
 SUB TOTAL PRICE \$ 7,493.40 -10%: 2943.9

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	Surveyor Recommendation
1	ERP IU X NN	1	\$ 200.00	\$ 200.00	
2	Rear number plate ✓ CUT	1	\$ 25.00	\$ 25.00	10
3	Front/Rear sport rim X NN	2	\$ 220.00	\$ 440.00	
4	Front/Rear tyre X NN	2	\$ 280.00	\$ 560.00	
4	Coolant X NN	1	\$ 80.00	\$ 80.00	
5	Fork oil X NN	1	\$ 60.00	\$ 60.00	
6	Brake fluid X NN	1	\$ 85.00	\$ 85.00	
7	Left fairing assembly labels sticker ✓ SCR	1	\$ 155.00	\$ 155.00	100
8	Right fairing assembly labels sticker X NN	1	\$ 155.00	\$ 155.00	

TOTAL # \$ 1,760.00 CLAIM 110

DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING

1	Towing charges	\$ 60.00	50
2	Dismantle, replace, realign and adjust above damaged parts	\$ 600.00	200

3	To knock, straighten chassis & body balancing.	\$ 320.00	X NN
4	To remove/ refit, replace check and straighten front fork tubes.	\$ 250.00	100
5	To remove/ refit and balance front sport rim	\$ 80.00	X NN
6	Spray painting	\$ 350.00	X NN
TOTAL		\$ 1,660.00	350

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST	:	\$	9253.40	3403.9
TOTAL LABOUR COST	:	\$	1,660.00	
TOTAL REPAIR COST	:	\$	10,913.40	

-20%: 2700

3 Days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: